



**Filter Management ApS**

**Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V**

**CVR nr. 28 97 44 93**

**Årsrapport for 2018**  
**13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. april 2019  
Dirigent

Navn: Kristoffer Kosloff

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Filter Management ApS  
Flæsketorvet 68, 1.  
1711 København V

CVR nr.: 28 97 44 93  
Stiftet: 23. august 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kristoffer Kosloff, 4241 Colfax Ave, Unit D, Studio City, CA 91604

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, herunder agentur og formidlingsvirksomhed, med henblik på blandt andet reklame- og modeproduktion samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 95, og et overskud på tkr. 95 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer i de næste 12 måneder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-22.504</b>	<b>-275</b>
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22.504</b>	<b>-275</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.915	-144
Andre finansielle omkostninger		<u>-3.702</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>94.709</b>	<b>-424</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-50</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>94.709</u></b>	<b><u>-474</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>94.709</u>	<u>-474</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>94.709</u></b>	<b><u>-474</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note	2018	2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Andre tilgodehavender	6	3.000	3
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.742	116
Periodeafgrænsningsposter		3.900	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>101.642</b>	<b>116</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>153.192</b>	<b>670</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>254.834</b>	<b>786</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>257.834</b>	<b>789</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-345.834	-441
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-220.834</b>	<b>-316</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.394	213
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>91.394</b>	<b>213</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.119	568
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.441	196
Anden gæld	51.714	128
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>387.274</b>	<b>892</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>387.274</b>	<b>892</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>257.834</b>	<b>789</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1 7	

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-440.543</b>
Årets resultat	0	94.709
	<b>0</b>	<b>94.709</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-345.834</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-220.834</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet havde forrige regnskabsår et faldende aktivitetsniveau og færre ordrer og dermed havde aktiviteten i regnskabsåret ikke haft det omfang, som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet tabte selskabet over 50 % af sin selskabskapital. Selskabet har i dette regnskabsår haft overskud på trods af faldende omsætning og forventer ligeledes et overskud i det kommende regnskabsår.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 387, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Hovedanpartshaveren i moderselskabet Kosloff Holding ApS har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

		2017 tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>50</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>50</b></u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>108.703</u>	<u>108</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>108.703</b></u>	<u><b>108</b></u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-108.703</u>	<u>-108</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-108.703</b></u>	<u><b>-108</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

		2017 tkr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	6	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>6</b>	<b>0</b>
Årets resultat efter skat	120.914	-144
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>120.914</b>	<b>-144</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-5	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-5</b>	<b>0</b>
Negativ værdi, overført til hensatte forpligtelser	-120.915	144
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Filter Management Inc	USA	100%	-91.394	120.915

### 6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	3.000	1
Tilgang i årets løb	0	2
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.000</b>	<b>3</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.000</b>	<b>3</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kosloff Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.